
رئیس سازمان اورژانس کشور از آغاز طرح 
امداد نوروزی از ۲۴ اسفند سال جاری تا ۱۴ 
فروردین ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: امیدواریم با 
همکاری سازمان های ذیربط، ۲۰ درصد از 

حوادث ترافیکی را کاهش دهیم.
به گزارش ایرنا، جعفر میعادفر در نشست 
رؤسای مراکز پیش بیمارستانی اورژانس 
گفت: در طرح امداد نوروزی ۲6 هزار نیروی 
اورژانس  در حال آماده باش هستند و یکهزار 
و ۲۰۰ پایگاه اورژانس در سراسر کشور به 

مسافران نوروزی خدمات می دهند.
میعادفر اظهار داشت: در نوروز ۱۴۰۲، 
ماه رمضان را در پیش داریم و پیش بینی 
می شود از ۲۴ اسفند سال جاری تا چهارم 
فروردین ۱۴۰۲ حجم زیادی از مسافرت ها را 
داشته باشیم، به همین دلیل امداد نوروزی 
و نظارت بیشتر برای کاهش حوادث ترافیکی 

از هفته پایانی اسفند آغاز می شود.
رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: حجم 

مسافرت در ۲ بخش از ۲۴ اسفند سال 
جاری تا چهارم فروردین و از چهارم تا ۱۳ 
فروردین پیش بینی شده است و ممکن 
است ترددها ۱۰ درصد در مقیاسه با نوروز 

۱۴۰۱ افزایش یابد.
میعادفر ادامه داد: در ۳۰ کیلومتری ورودی 
شهرها حوادث بیشتری رخ می دهد، به 
همین دلیل ایستگاه سامت با همکاری 
پلیس و هال احمر در این ورودی ها مستقر 

می شود.
وی اضافه کرد: امسال امداد نوروزی بسیار 
جدی است و باید با نظارت بیشتر ۲۰ درصد 

از حوادث ترافیکی را کاهش دهیم.
 یک فوتی و هشت مجروح در آستانه سه شنبه 

پایان سال
رئیس سازمان اورژانس کشور تأکید کرد: 
به سه شنبه آخر سال نزدیک می شویم 
و با توجه به اینکه قاچاقچیان در حال 
توزیع حجم زیادی از مواد محترقه هستند، 
آماده باش است و  اورژانس در حالت 

مراقبت ها باید تشدید شود.
میعادفر گفت: تاکنون یک فوتی و هشت 
قطع عضو ناشی از حوادث مرتبط با سه 
شنبه پایان سال داشتیم بنابراین مراقبت ها 

باید بیشتر شود.
وی به موضوع بودجه اورژانس اشاره کرد 
و گفت: هفت هزار میلیارد تومان بودجه 
اورژانس برای سال آینده پیش بینی شده 
است و باید اعتباری بگیریم تا بتوانیم 
هزینه های جانبی و حقوق همکاران را 

پرداخت کنیم.

آماده باش اورژانس برای حوادث سه شنبه پایان سال
رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد
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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

رویداد

 zسیاست z دو خط خبر

هیأت مدیره خانه سینمای 
ایران مرضیه برومند فیلمساز 
پیشکسوت سینمای ایران را 

به عنوان مدیرعامل خانه سینمای 
ایران برگزید .مرضیه برومند 
با بیش از چهل سال سابقه 

فعالیت، در تئاتر، تلویزیون و 
سینمای ایران یکی از مهمترین 

زنان تاثیرگذار ایرانی است. 
هیأت مدیره خانه سینمای 

ایران امیدوار است این انتخاب 
زمینه بهبود وضعیت جامعه 

سینماگران ایران را فراهم سازد.

 مرضیه برومند 
مدیرعامل خانه سینما شد

آمار مجوزهای صادره دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی در بهمن ماه 
۱۴۰۱ اعلام شد .وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در بهمن ماه ۱۴۰۱، مجوز 

۲۳۹ تک آهنگ، ۱۷ آلبوم 
موسیقی و ۷ نماهنگ 

را صادر کرده است. در 
میان تک آهنگ های مجوز 

گرفته، ۲۰۰ اثر در ژانر 
موسیقی پاپ و ۱۱ اثر در 

ژانر موسیقی سنتی است.

۲۰۰ قطعه موسیقی پاپ 
بهمن ماه مجوز گرفتند

فیلم کوتاه »رویا« به نویسندگی 
و کارگردانی محمدرضا 

محمدی در ۶ جشنواره 
بین المللی حضور خواهد 

داشت .فیلم کوتاه »رویا« در 
ادامه حضور بین المللی خود 
به جشنواره های فیلم حقوق 

بشر اسپانیا، کافوسکاری 
ایتالیا، شورت سوییت 

امریکا،  کراسینگ  د اسکرین 
انگلستان،  سین سینه 

هندوستان وآشیل آیلند ایرلند 
راه یافت.

حضور »رویا« در 
جشنواره های بین المللی

رمان »نمایش افسانه ای برای 
وقتی دیگر« نوشته لویی 
فردینان سلین با ترجمه 

مهدی سحابی و اصغر نوری 
توسط نشر مرکز منتشر شد.
بسیاری از منتقدان ادبیات 

می گویند »نمایش افسانه ای 
برای وقتی دیگر« که در زمان 
تبعید و آوارگی این  نویسنده 

نوشته شده، یک  جنگ 
تمام عیار است و خشن ترین 

رمان سلین در برخورد با 
خواننده اش است.

ترجمه رمانی از فردینان 
سلین  منتشر شد

 یک شهر در وضعیت قرمز 
کرونایی قرار گرفت

بر اساس آخرین به روزرسانی، چادگان )در 
استان اصفهان( در وضعیت قرمز کرونا قرار 
گرفت و شهرهای نارنجی کشور از 6 به ۱۳ شهر 
و شهرهای با وضعیت زرد از ۹۴ به ۱۱۸ شهر 
افزایش یافت. تعداد شهرهای با وضعیت آبی 

از ۳۴۸ به ۳۱6 شهر کاهش یافته است.

 غربالگری رایگان 
دمانس و آلزایمر سالمندان

از  پیشگیری  معاون  افروز صفاری فرد 
معلولیت های مرکز توسعه پیشگیری و 
درمان اعتیاد سازمان بهزیستی از تدوین 
طرح غربالگری اختالات شناختی )دمانس و 
آلزایمر( در سالمندان 6۰ تا ۷۵ ساله خبر داد.

۶ داروی جدید به تولیدات هلال 
 احمر اضافه شد

دکتر پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هال 
احمر گفت: در تولید دارو و تجهیزات پزشکی 
با کمک شرکت های دانش بنیان 6 داروی 
جدید به سبد داروهای تولیدی هال احمر 

افزوده شده است.

درخواست پلیس راهور از دستگاه های 
مسئول برای نصب پلاک سوم

سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی فراجا از دیگر سازمان ها 
و دستگاه ها خواست که در نصب پاک سوم 
وسایل نقلیه اقدامات خود را انجام دهند تا 

این طرح زودتر اجرایی شود.

آمادگی جزیره هرمز برای برگزاری 
جشنواره ساز جهانی عود

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: 
ساز »عود« به طور مشترک به نام ایران و 
سوریه در یونسکو به ثبت جهانی رسیده 
است و جزیره هرمز برای برگزاری نشست 
تخصصی، نمایشگاه و جشنواره ساز جهانی 

عود در ۲۴ اسفندماه آماده است.

 اختصاص ۲ میلیون تومان 
سهام به ازای تولد هر فرزند

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسامی 
به ازای تولد هر فرزند از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
معادل ۲ میلیون تومان سهام به نام فرزند 

اختصاص می یابد.

تلف شدن یک پلنگ در واریان کرج
فردین حکیمی، مدیرکل محیط زیست البرز 
از تلف شدن یک پلنگ در منطقه واریان 
خبر داد و گفت: زخم حیوان در لحظات اول 
زنده گیری، به  صورت کهنه و عمیق مشاهده 
شده که پس از بیهوش کردن، توسط جوامع 
محلی برای درمان منتقل شد؛ ولی به دلیل 

شدت بالای آسیب تلف شد.

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر 
شهرهای مکمل و جایگزین برای سفرهای 
نوروز ۱۴۰۲ را در استان های مختلف اعام 

کرد.
به گزارش ایرنا، سیدمصطفی فاطمی دبیر 
ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر درباره 
شهرهای مکمل و جایگزین برای نوروز 
گفت: نیمه جنوبی کشور جزو شهرهای 
گردشگرپذیر در نوروز است به همین منظور 
تعدادی شهر مکمل و جایگزین مشخص 
شد. در اصفهان، شاهین شهر و خمینی شهر 
و در بوشهر، عسلویه، دلوار و دشتستان به 
عنوان شهرهای مکمل انتخاب شده اند. 
عسلویه با وجود جاذبه های بسیار در کنار 
دریا، امکان اسکان و اقامت مسافران را 
فراهم آورده و مردم می توانند در این مناطق 

هتل رزرو کنند.
 توصیه ما به مردم این است که در سفر 
به خوزستان به دزفول، شوشتر، شوش، 
آبادان، خرمشهر و مسجد سلیمان بروند.

فاطمی متذکر شد: پیشنهاد می شود مردم 

در سفر به تهران به دماوند، فیروزکوه و 
ری و در سفر به استان البرز به طالقان، 
ساوجباغ و نظرآباد بروند. در سیستان 
و بلوچستان، کنارک، دشت یاری )بیز و 
نوبندان(، زرآباد )روستای تنگ، درک(، در 
استان فارس، شهرهای کازرون، داراب، 
اقلید، مرودشت، در استان خراسان رضوی، 
نیشابور، سبزوار، قوچان، گناباد و تربت 

حیدریه ازشهرهای مکمل هستند.
به گفته مدیرکل توسعه گردشگری داخلی 
وزارت میراث فرهنگی، در استان کرمان، 
شهر جیرفت و راین، در مازندران شهرهای 
ساری، کیاسر، بهشهر، گلوگاه، نکا، در 
هرمزگان، میناب، سیریک و بستک، در 
یزد، مهریز، بافق، اردکان میبد شهرهای 

مکمل هستند.
 همچنین استان هایی هستند که مردم 
می توانند از ظرفیت هایشان استفاده کنند؛ 
مثل استان گلستان که این قابلیت را 
دارد که مکمل سفر استان های مازندران 

و گیان باشد و استان خراسان شمالی.

ظرفیت اسکان استان هرمزگان به ۹۰ 
درصد رسیده است

مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی گفت: استان هرمزگان، 
بوشهر، چابهار و مناطق آزاد ضریب اشغال 
۱۰۰ را دارند. البته منطقه آزاد کیش مشکل 
پرواز دارد و اگر این مشکل مرتفع شود 
خیلی بهتر می تواند اسکان مسافران را 
داشته باشد. ظرفیت در هرمزگان نیز به 

۹۰ درصد رسیده است.
فاطمی افزود: خوشبختانه سازمان بنادر و 
تأمین  در  خوبی  همکاری های  کشتی رانی 
لندی گراف و خدمات دریایی برای قشم ایجاد 
کرد. مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی، 
درباره توسعه گردشگری دریایی گفت: در 
استان بوشهر گشت های دریایی به صورت مکرر 
فعالیت دارند و کمیته ویژه ای در ستاد هماهنگی 
خدمات سفر تحت عنوان کمیته دریایی و اسکله 
صیادی تشکیل شده است و با همکاری خیلی 
خوبی که مجموعه شیات داشت اسکله های 

صیادی را در اختیارمان قرار دادند.

غنی سازی بالای ۶۰ درصد نداشتیم
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: آژانس 
بین المللی انرژی اتمی باید بتواند وظایف 
خود را در زمینه برنامه هسته ای ایران 
و  پابرجا  پادمان  در چهارچوب ضوابط 

نگه دارد. اطمینان بخش 
به گزارش ایرنا، محمد اسامی در نشست 
خبری مشترک رافائل گروسی مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی افزود: در 
گزارش گروسی شناسایی ذره ۸۴ درصد 
نه غنی سازی ۸۴ درصد. در  بود  آمده 
مخازنی که تولید در آن ذخیره می شود، 
غنای بالای 6۰ درصد وجود نداشت بنابراین 

این ابهام حل و فصل شده است.
اسامی گفت: سه کشور اروپایی به صورت 
ویژه و کسانی که با آنها همکاری می کنند 
نمی کنند  عمل  تعهدات شان  به  وقتی 
نمی توانند به ما و آژانس فشار بیاورند  تا 
ما به تعهدات مان عمل کنیم. به همین 
دلیل برای برداشتن گام های اطمینان بخش 
با آقای گروسی تفاهم کردیم تا روابط مان را 

در چهارچوب پادمان تنظیم  کنیم.
اسامی در ادامه گفت: برای اطمینان بخشی 
به آژانس انرژی اتمی به آنچه در چهارچوب 
پادمان آمده است دقیقاً پایبند بوده و خواهیم 
بود و اجازه نمی دهیم عواملی این ارتباط و 
انطباق با ضوابط را زیر سؤال ببرند و در همین 

راستا هم به طور مستمر کار خواهیم کرد.
رئیس سازمان انرژی تأکید کرد: موضوع 
مهم دیگری که تفاهم کردیم این بود که 
کنفرانس ملی هسته ای از سال آینده به 
صورت بین المللی و با مشارکت آژانس 

بین المللی برگزار شود.

حل و فصل چالش ها با هدف اعتمادافزایی
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی هم 
در این نشست گفت: اطمینان خاطر دارم 
که شاهد پیشرفت در همه حوزه ها خواهیم 
بود البته در این مسیر با چالش هایی نیز 
روبه رو می شویم و برخی موارد وجود دارد که 
باید با هم آنها را انجام داده و حل و فصل 
کنیم تا ایران و آژانس بین المللی انرژی 

اتمی بتوانند اعتمادسازی کنند.
رافائل گروسی با اشاره به اظهارات رئیس 
 CPF سازمان انرژی اتمی ایران درباره تهیه
گفت: از ایران »چهارچوب برنامه کشور« 
دریافت کرده ایم که در اصل برنامه  یک 
کشور در خصوص آنچه قرار است با آژانس 
انجام دهد را مشخص می کند و نشان 
می دهد در حوزه های علمی قرار است چه 
کارهایی با آژانس بین المللی انجام شود.

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
باید شک  و تردیدها را در  تأکید کرد: 
خصوص صلح آمیز بودن برنامه هسته ای 
ایران از بین ببریم و این کاری است که من 
و ایشان )رئیس سازمان انرژی اتمی( با هم 

انجام می دهیم.

شهرهای مکمل و جایگزین برای شهرهای مکمل و جایگزین برای 
تعطیلات نوروز اعلام شدتعطیلات نوروز اعلام شد
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